یقیناً تو ہی کامل غلبہ والا (اور) حکمت والا ہے۔ (سورۃ البقرہ آیت 130)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 16 فروری 2013ء 5 ربیع الثانی 1434 ہجری 16 تبلیغ 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 39

## ضبط تحریر میں لانا

حضرت مصلح موعود نے فرمایا۔

”اب دوسرا سبب قومی منزل کا یہ بتایا ہے کہ لین دین کے معاملات میں احتیاط سے کام نہیں لیا جاتا قرض دیتے وقت تو دوستی اور محبت کے خیال سے نہ واپسی کی کوئی میعاد مقرر کرانی جاتی ہے اور نہ اسے ضبط تحریر میں لایا